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Präsident Gabriel  Caminada  
CH – 7013 Domat/Ems Via Faveras 9 079 / 704 16 20 

     Bezirksvorstand 2024 

 

Präsident:    Caminada  Gabriel    Natel: 079 704 16 20 
     Via Faveras 9 
     7013  Domat / Ems 
     gabriel.caminada@bluewin.ch 
 
 
Aktuar / Vizepräsident:  Jeger  Peter     Natel: 078 601 41 89 
     Stationsstrasse 12 
     7206  Igis 
     peter.jeger@ilnet.ch 
 
 
Kassierin:    Joos Tamara     Natel: 078 793 63 13 
     Pramalinis 14 
     7307 Jenins 
     tamara.joos14@gmail.com 
 
 
Ressortchef EWS/GMS  Hug  André     Natel: 078 842 18 76 
     Guflis 4 
     7204 Untervaz 
     andi.hug@bluewin.ch 
 
 
Ressortchef Feldschiessen: Zanolari  Loris          Natel: 079 265 11 33 
     Castaletweg  8 
     7206  Igis 
     loris@zanolari.info 
 
 
Ressortchefin Pistole:  Marugg  Anna      Natel: 079 382 05 63 
     Haldenweg  25 
     7000  Chur 
     anna.marugg@bluewin.ch 
 
 
Ressortchef Match:  Federspiel  Fridolin    Natel: 079 592 27 32 
     Bottaholds  18 
     7013 Domat / Ems 
     f.fridli@gmx.ch 
 
 
Ressortchef Jungschützen: Eichelberger Thomas   Natel: 079 688 83 65 
     Rheinfelsstrasse  25 
     7000  Chur 
     thomas.eichelberger@bluewin.ch 
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